
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Постановление

от 5 октября 2020 г. № 103

дер. Рикасиха

Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки
территории сельского поселения «Приморское» Приморского района

Архангельской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об
утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных
схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации»,
местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую генеральную схему санитарной очистки
территории сельского поселения «Приморское» Приморского района
Архангельской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования А.В. Семенова


